
 
 

 

Junta de 
Castilla y León 
Consejería de Educación 

Dirección de Universidades  

e Investigación 

 

Avda. del Real Valladolid, s/n.47014 Valladolid. Página  1 

Tel 983/ 411 880 – Fax 983/411 939  

htpp: www.jcyl.es 

ACUERDO DE LA COMISIÓN ORGANIZADORA DE LA PRUEBA DE ACCESO A LA 

UNIVERSIDAD EN CASTILLA Y LEÓN POR EL QUE SE RESUELVEN LAS SOLICITUDES DE 

REVISIÓN DE LAS CALIFICACIONES OBTENIDAS EN UNO O VARIOS DE LOS EJERCICIOS 

QUE CONFORMAN LA PRUEBA DE ACCESO A LA UNIVERSIDAD, REALIZADA LOS DÍAS 3, 

4 y 5 JUNIO DE 2025 

 

Vistas las solicitudes de revisión de calificaciones obtenidas en una o varias de las pruebas 

que componen la Prueba de Acceso a la Universidad, presentadas en tiempo y forma por los 

alumnos afectados o sus padres, madres o tutores legales, 

 

La Comisión Organizadora de la Prueba de Acceso a la Universidad de Castilla y León, en 

virtud de la competencia recogida en el artículo 3.b) de la Orden EDU/1225/2024, de 14 de 

noviembre, por la que se desarrollan las características de la prueba de acceso a las enseñanzas 

universitarias de grado en Castilla y León, y se constituye la Comisión Organizadora de la Prueba 

de Acceso a la Universidad de Castilla y León, y 20.3) del Real Decreto 534/2024, de 11 de junio, 

por el que se regulan los requisitos de acceso a las enseñanzas universitarias oficiales de Grado, 

las características básicas de la prueba de acceso y la normativa básica de los procedimientos de 

admisión. 

 

Observado que el proceso de revisión de calificaciones previsto en el artículo 20 del Real 

Decreto 534/2024, de 11 de junio, y con arreglo a los criterios adoptados por la Comisión 

Organizadora de la Prueba de Acceso a la Universidad en Castilla y León: 

 

ACUERDA 

 

1.- Establecer las calificaciones definitivas que constan en la documentación adjunta resolviendo 

las solicitudes de revisión de calificación presentadas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: PDWRJNMUB341A9R8CUM8T8 
Fecha Firma: 23/06/2025 13:39:08 Fecha copia: 23/06/2025 13:39:48 

Firmado: JESUS MANUEL HURTADO OLEA 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=PDWRJNMUB341A9R8CUM8T8 para visualizar el documento 

http://www.jcyl.es/


 
 

 

Junta de 
Castilla y León 
Consejería de Educación 

Dirección de Universidades  

e Investigación 

 

Avda. del Real Valladolid, s/n.47014 Valladolid. Página  2 

Tel 983/ 411 880 – Fax 983/411 939  

htpp: www.jcyl.es 

2.-Inadmitir aquellas reclamaciones que se registren con posterioridad al plazo establecido para su 

presentación. 

 

Contra el presente acuerdo, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso 

potestativo de reposición ante la Comisión Organizadora de la Prueba de Acceso a la Universidad 

en Castilla y León en el plazo de un mes, o bien directamente recurso contencioso-administrativo 

ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Castilla y León 

en el plazo de dos meses. Ambos plazos se computarán a partir del día siguiente al de su 

notificación. 

 

Valladolid, a 23 de junio de 2025 

LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN ORGANIZADORA DE LA PRUEBA  

DE ACCESO A LA UNIVERSIDAD EN CASTILLA Y LEÓN 

P.S. (Orden de 5 de mayo de 2025, 

de la Consejería de Educación) 

EL SECRETARIO GENERAL, 

 

 

 

Fdo.: Jesús Manuel Hurtado Olea 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: PDWRJNMUB341A9R8CUM8T8 
Fecha Firma: 23/06/2025 13:39:08 Fecha copia: 23/06/2025 13:39:48 

Firmado: JESUS MANUEL HURTADO OLEA 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=PDWRJNMUB341A9R8CUM8T8 para visualizar el documento 

http://www.jcyl.es/


PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***5426** QUIMICA ERROR MATERIAL 3.40 5.00 5.00 +

***5426** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.20 6.80 6.50 +

***5566** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 3.85 4.40 4.13 +

***5566** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 6.10 6.10 6.10 =

***5566** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.90 7.45 7.18 +

***7003** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 6.75 7.25 7.00 +

***7003** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 3.60 3.10 3.35 -

***7032** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 1.25 1.50 1.38 +

***7032** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 4.55 4.55 4.55 =

***7032** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 3.50 3.50 3.50 =

***7040** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 7.00 7.50 7.25 +

***7040** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 4.75 4.75 4.75 =

***7047** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 7.25 7.25 7.25 =

***7051** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 6.75 6.75 6.75 =

***7051** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 5.26 5.66 5.46 +

***7053** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 2.45 3.00 2.73 +

***7053** BIOLOGIA ERROR MATERIAL 7.35 7.85 7.85 +

***7053** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.20 5.85 5.53 +

***7057** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 2.25 2.25 2.25 =

***7057** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 4.20 3.30 3.75 -

***7061** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 6.75 8.25 7.50 +

***7061** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.05 7.30 7.18 +

***7076** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.00 6.85 6.93 -

***7089** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.50 6.75 6.13 +

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 1 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***7094** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 2.75 3.25 3.00 +

***7094** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 1.50 1.50 1.50 =

***7094** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 3.15 3.50 3.33 +

***7094** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 4.35 4.90 4.63 +

***7135** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 5.25 6.00 5.63 +

***7135** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 2.00 1.70 1.85 -

***7140** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.95 7.60 7.28 +

***7141** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 7.50 7.60 7.55 +

***7141** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 7.20 7.20 7.20 =

***7141** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 5.60 6.05 5.83 +

***7145** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.75 7.75 7.75 =

***7153** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 6.40 6.05 6.23 -

***7153** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.80 7.35 7.58 -

***7162** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 4.00 4.05 4.03 +

***7162** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.30 6.45 6.38 +

***7230** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.05 3.15 4.10 -

***7230** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 1.50 1.50 1.50 =

***7230** FISICA 2ª CORRECCIÓN 2.50 2.50 2.50 =

***7230** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 2.40 2.60 2.50 +

***7230** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 2.60 2.60 2.60 =

***7230** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.35 5.65 5.50 +

***7235** MATEMATICAS II ERROR MATERIAL 4.40 4.55 4.55 +

***7240** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.10 6.80 6.95 -

***7248** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 4.20 4.00 4.10 -

***7267** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.15 6.85 7.00 -

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 2 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***7269** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 1.15 1.15 1.15 =

***7269** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 1.50 0.90 1.20 -

***7269** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 5.70 5.70 5.70 =

***7272** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 4.20 2.70 3.45 -

***7272** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 5.05 5.05 5.05 =

***7272** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 5.00 5.00 5.00 =

***7272** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 4.10 3.80 3.95 -

***7273** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.75 6.70 6.23 +

***7300** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 7.85 8.45 8.15 +

***7302** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 5.25 6.25 5.75 +

***7302** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 5.35 5.35 5.35 =

***7302** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 5.80 5.00 5.40 -

***7302** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 8.30 7.60 7.95 -

***7368** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 2.30 1.10 1.70 -

***7368** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 2.50 2.50 2.50 =

***7368** LATIN II 2ª CORRECCIÓN 4.20 4.20 4.20 =

***7368** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 1.60 1.95 1.78 +

***7397** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 7.80 8.50 8.15 +

***9924** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 6.45 7.95 7.20 +

***9954** DIBUJO TECNICO II 2ª CORRECCIÓN 6.05 6.35 6.20 +

***9954** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 3.60 3.85 3.73 +

***9971** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 2.90 3.20 3.05 +

***9971** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 2.25 2.25 2.25 =

***9971** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.25 6.00 6.13 -

***6401** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 4.00 3.75 3.88 -

***6401** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 1.70 3.40 2.55 +

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 3 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***6408** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.60 5.65 5.63 +

***6408** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.40 6.00 6.20 -

***6439** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.70 6.50 6.60 -

***6451** LATIN II 2ª CORRECCIÓN 2.55 2.40 2.48 -

***6463** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 8.75 9.25 9.00 +

***6463** LATIN II 2ª CORRECCIÓN 8.45 9.05 8.75 +

***6472** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 6.40 4.85 5.63 -

***6472** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 3.60 3.60 3.60 =

***6539** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 1.90 1.95 1.93 +

***6539** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 4.50 4.90 4.70 +

***6539** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 1.25 1.50 1.38 +

***6539** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.40 6.65 7.03 -

***6582** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 7.00 6.75 6.88 -

***6582** FISICA 2ª CORRECCIÓN 7.60 8.05 7.83 +

***6582** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 5.50 5.50 5.50 =

***6582** TECNOLOGIA E INGENIERIA II 2ª CORRECCIÓN 7.05 6.90 6.98 -

***1712** BIOLOGIA ERROR MATERIAL 7.40 8.30 8.30 +

***9710** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 3.75 3.75 3.75 =

***3008** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 2.25 2.25 2.25 =

***3008** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 1.90 1.45 1.68 -

***3057** BIOLOGIA ERROR MATERIAL 4.40 6.00 6.00 +

***3063** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 7.58 7.20 7.39 -

***3063** BIOLOGIA ERROR MATERIAL 8.40 8.50 8.50 +

***3063** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 7.41 7.51 7.46 +

***3120** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.00 5.00 5.00 =

***3120** EMPRESA Y DISEÑO MODELOS NEGO 2ª CORRECCIÓN 2.95 3.25 3.10 +

***3120** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 1.05 0.95 1.00 -

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 4 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***9127** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 7.40 7.65 7.53 +

***9127** BIOLOGIA ERROR MATERIAL 8.65 8.95 8.95 +

***9127** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 5.20 5.05 5.13 -

***9127** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 6.60 6.60 6.60 =

***9127** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.85 6.55 7.20 -

***3200** FISICA 2ª CORRECCIÓN 3.10 2.95 3.03 -

***6633** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 4.87 5.13 5.00 +

***9322** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.45 6.85 7.15 -

***9358** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 8.20 7.15 7.68 -

***6973** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 4.85 5.00 4.93 +

***6973** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 2.82 3.40 3.11 +

***6989** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 8.25 8.35 8.30 +

***6989** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 8.20 8.20 8.20 =

***6994** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 6.65 6.70 6.68 +

***6994** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.85 6.30 6.58 -

***9495** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 7.55 7.55 7.55 =

***9495** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 8.15 8.55 8.35 +

***9510** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 4.65 4.65 4.65 =

***9529** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 8.25 9.90 9.08 +

***9558** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 3.24 4.79 4.02 +

***9558** HISTORIA DEL ARTE 2ª CORRECCIÓN 3.80 3.50 3.65 -

***9565** QUIMICA ERROR MATERIAL 4.40 5.25 5.25 +

***9565** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 4.15 4.15 4.15 =

***9565** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 5.00 4.40 4.70 -

***9565** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 2.26 2.66 2.46 +

***9565** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 8.30 8.75 8.53 +

***9594** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 2.00 1.15 1.58 -

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 5 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***9611** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.65 8.15 7.90 +

***9713** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 7.00 7.00 7.00 =

***9713** INGLES II ERROR MATERIAL 6.20 8.90 8.90 +

***9722** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 7.00 7.25 7.13 +

***9833** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.30 6.20 5.75 +

***9862** FISICA 2ª CORRECCIÓN 7.80 7.75 7.78 -

***9864** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 4.65 4.65 4.65 =

***9877** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 5.25 5.25 5.25 =

***9877** GEOGRAFIA 2ª CORRECCIÓN 6.90 6.90 6.90 =

***9877** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 1.75 1.75 1.75 =

***9912** BIOLOGIA ERROR MATERIAL 4.50 5.30 5.30 +

***9928** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.91 7.45 6.68 +

***9929** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.35 5.30 5.33 -

***9929** FISICA 2ª CORRECCIÓN 4.10 4.30 4.20 +

***0013** BIOLOGIA ERROR MATERIAL 4.15 4.25 4.25 +

***0013** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 4.05 4.05 4.05 =

***0013** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.85 6.10 5.98 +

***0013** FISICA 2ª CORRECCIÓN 3.70 3.80 3.75 +

***0013** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 4.20 4.20 4.20 =

***0042** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 6.05 5.25 5.65 -

***0042** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 8.40 8.40 8.40 =

***0042** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 8.20 8.60 8.40 +

***0057** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.90 8.55 8.23 +

***0066** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 6.75 7.00 6.88 +

***0086** HISTORIA DE ESPAÑA ERROR MATERIAL 0.40 4.00 4.00 +

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 6 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***0092** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.25 6.00 5.63 +

***0092** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 5.00 5.00 5.00 =

***0092** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 4.00 4.00 4.00 =

***0105** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 7.10 7.10 7.10 =

***0105** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 8.00 8.20 8.10 +

***0164** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 7.25 8.25 7.75 +

***0164** FISICA 2ª CORRECCIÓN 5.80 5.80 5.80 =

***0164** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.45 7.15 7.30 -

***0171** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 4.15 4.15 4.15 =

***0171** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 4.40 4.65 4.53 +

***0197** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 7.60 7.95 7.78 +

***0197** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 8.50 8.50 8.50 =

***0210** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 5.30 5.45 5.38 +

***0248** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 2.00 2.00 2.00 =

***0248** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 2.25 2.25 2.25 =

***0248** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 2.20 2.90 2.55 +

***0279** FISICA 2ª CORRECCIÓN 7.80 7.50 7.65 -

***0279** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 6.40 5.75 6.08 -

***0279** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 7.05 7.70 7.38 +

***0280** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 2.65 2.65 2.65 =

***0280** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 6.05 6.05 6.05 =

***0280** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 0.60 0.65 0.63 +

***0297** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 5.45 6.45 5.95 +

***0367** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 4.80 5.20 5.00 +

***0452** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.00 5.45 5.23 +

***0452** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 5.60 5.75 5.68 +

***0452** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 5.80 5.80 5.80 =

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 7 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***0484** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.10 6.10 6.10 =

***0519** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 6.00 6.00 6.00 =

***0520** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 8.25 8.05 8.15 -

***0520** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 7.50 7.50 7.50 =

***0520** FISICA 2ª CORRECCIÓN 8.70 9.15 8.93 +

***3568** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.00 5.00 5.00 =

***3568** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 3.00 2.70 2.85 -

***3568** EMPRESA Y DISEÑO MODELOS NEGO 2ª CORRECCIÓN 5.47 5.47 5.47 =

***3568** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 5.25 5.25 5.25 =

***3568** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 8.55 8.85 8.70 +

***3578** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 5.35 6.25 5.80 +

***3589** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 4.30 4.35 4.33 +

***3589** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.50 5.80 6.15 -

***3591** QUIMICA ERROR MATERIAL 8.70 9.61 9.61 +

***3591** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 8.80 8.70 8.75 -

***3609** FISICA 2ª CORRECCIÓN 4.15 4.35 4.25 +

***3610** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 2.00 2.00 2.00 =

***3610** HISTORIA DEL ARTE 2ª CORRECCIÓN 4.25 4.00 4.13 -

***3614** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.30 6.70 6.50 +

***3644** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 3.75 3.75 3.75 =

***3644** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 3.00 3.15 3.08 +

***3649** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 3.20 2.45 2.83 -

***3649** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 3.00 3.00 3.00 =

***3649** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 6.15 5.90 6.03 -

***3649** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.40 6.85 7.13 -

***3652** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 3.60 4.30 3.95 +

***3660** DIBUJO ARTISTICO II 2ª CORRECCIÓN 4.00 4.00 4.00 =

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 8 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***3677** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 8.15 8.10 8.13 -

***3679** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 8.00 8.50 8.25 +

***3679** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.40 7.45 7.43 +

***3681** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 4.00 3.45 3.73 -

***3681** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 2.50 2.50 2.50 =

***3681** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 0.90 0.90 0.90 =

***3687** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.85 6.40 6.13 +

***3706** FISICA 2ª CORRECCIÓN 4.10 4.20 4.15 +

***3743** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.55 5.55 5.55 =

***3743** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 4.25 4.25 4.25 =

***3743** GEOGRAFIA 2ª CORRECCIÓN 5.20 5.20 5.20 =

***3743** LATIN II 2ª CORRECCIÓN 3.15 2.25 2.70 -

***3745** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 5.30 5.40 5.35 +

***3817** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 6.20 5.55 5.88 -

***3817** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 7.15 7.25 7.20 +

***3817** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 8.00 8.00 8.00 =

***3824** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.48 5.23 5.36 -

***3824** TECNOLOGIA E INGENIERIA II 2ª CORRECCIÓN 7.00 7.05 7.03 +

***3849** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 3.35 3.35 3.35 =

***3849** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 7.40 7.40 7.40 =

***3867** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 6.40 6.90 6.65 +

***3867** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 6.00 6.00 6.00 =

***3867** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.90 7.65 7.78 -

***3870** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 6.50 6.50 6.50 =

***3883** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 4.50 4.60 4.55 +

***3921** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 6.75 7.00 6.88 +

***3921** QUIMICA ERROR MATERIAL 7.20 8.40 8.40 +

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 9 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***3951** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR ERROR MATERIAL 6.15 7.85 7.85 +

***3951** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 8.50 8.50 8.50 =

***3951** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 7.75 7.75 7.75 =

***3951** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 5.80 6.90 6.35 +

***3951** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 8.20 8.65 8.43 +

***3975** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 4.20 4.75 4.48 +

***3979** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.60 6.35 6.48 -

***3983** BIOLOGIA ERROR MATERIAL 7.55 8.25 8.25 +

***3989** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 4.00 4.25 4.13 +

***3989** EMPRESA Y DISEÑO MODELOS NEGO 2ª CORRECCIÓN 3.60 3.60 3.60 =

***4033** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 6.10 6.60 6.35 +

***4033** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 8.00 9.00 8.50 +

***4066** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 5.02 5.02 5.02 =

***4110** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 6.45 6.50 6.48 +

***4110** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.45 5.70 5.58 +

***4128** FISICA 2ª CORRECCIÓN 6.30 6.70 6.50 +

***4157** EMPRESA Y DISEÑO MODELOS NEGO 2ª CORRECCIÓN 3.14 3.14 3.14 =

***4186** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 3.70 3.05 3.38 -

***4192** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 4.10 4.10 4.10 =

***4192** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 4.20 4.30 4.25 +

***4198** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 3.30 4.25 3.78 +

***4198** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.90 6.70 6.80 -

***4198** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 2.50 2.50 2.50 =

***4199** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 6.50 6.50 6.50 =

***4199** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.20 8.10 7.65 +

***4202** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.40 5.40 5.40 =

***4228** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 5.87 5.87 5.87 =

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 10 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***4250** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 4.71 5.10 4.91 +

***4257** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 4.50 4.10 4.30 -

***4257** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.65 5.25 5.95 -

***4267** BIOLOGIA ERROR MATERIAL 6.90 7.10 7.10 +

***4323** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 5.25 5.25 5.25 =

***4323** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.20 7.60 7.40 +

***4329** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 1.70 1.75 1.73 +

***4329** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 5.05 5.75 5.40 +

***4346** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 4.25 4.25 4.25 =

***4346** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.55 5.55 5.55 =

***4372** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 6.00 5.30 5.65 -

***4372** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 4.75 5.25 5.00 +

***4406** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 6.15 7.15 6.65 +

***4422** FISICA 2ª CORRECCIÓN 7.10 6.95 7.03 -

***4423** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.66 4.45 5.06 -

***4423** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 5.25 5.30 5.28 +

***4439** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 8.40 8.35 8.38 -

***4446** HISTORIA DE LA MUSICA Y DANZA 2ª CORRECCIÓN 6.30 5.95 6.13 -

***4457** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 4.20 4.20 4.20 =

***4457** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 2.80 2.80 2.80 =

***4457** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 4.00 4.10 4.05 +

***4488** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 2.40 2.60 2.50 +

***4488** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 5.00 5.00 5.00 =

***4488** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 5.60 5.60 5.60 =

***4488** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.00 6.10 6.05 +

***6454** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 3.35 3.35 3.35 =

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 11 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***7177** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 5.50 5.50 5.50 =

***7177** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 5.50 5.60 5.55 +

***3026** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 6.70 6.70 6.70 =

***2266** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.30 7.35 6.83 +

***0577** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 6.15 7.65 6.90 +

***0577** FISICA 2ª CORRECCIÓN 7.60 8.15 7.88 +

***0577** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.65 7.50 7.58 -

***2064** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 2.50 2.60 2.55 +

***8657** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 4.75 4.10 4.43 -

***7281** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 3.95 5.05 4.50 +

***7281** DIBUJO TECNICO II 2ª CORRECCIÓN 3.50 3.35 3.43 -

***7281** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 3.95 3.95 3.95 =

***7283** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 5.10 5.90 5.50 +

***7284** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 4.75 4.75 4.75 =

***7284** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 4.30 3.45 3.88 -

***7290** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 8.45 8.30 8.38 -

***7353** ALEMAN II 2ª CORRECCIÓN 7.60 7.60 7.60 =

***7360** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 4.10 4.10 4.10 =

***7360** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 5.75 5.75 5.75 =

***7388** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 7.00 7.00 7.00 =

***7388** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 6.80 7.15 6.98 +

***7388** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.30 5.40 5.85 -

***7409** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 3.80 2.65 3.23 -

***7409** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 3.75 4.25 4.00 +

***7439** ANALISIS MUSICAL II 2ª CORRECCIÓN 6.15 6.15 6.15 =

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 12 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***7476** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 7.25 7.75 7.50 +

***7476** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 7.30 7.30 7.30 =

***7476** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 6.50 6.50 6.50 =

***7476** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 8.60 8.40 8.50 -

***7497** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.50 8.80 8.15 +

***7499** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.90 6.55 6.23 +

***7499** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.05 7.65 6.85 +

***7514** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 4.10 4.20 4.15 +

***7514** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 3.00 3.00 3.00 =

***7514** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 2.20 2.20 2.20 =

***7514** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 0.00 0.25 0.13 +

***7514** GEOLOGIA Y CC. AMBIENTALES 2ª CORRECCIÓN 3.10 3.95 3.53 +

***7514** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 4.45 4.40 4.43 -

***7523** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 7.25 6.90 7.08 -

***7523** BIOLOGIA ERROR MATERIAL 6.80 7.20 7.20 +

***7523** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.50 7.60 7.55 +

***7528** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 3.00 4.20 3.60 +

***7538** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 2.40 2.50 2.45 +

***7540** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.35 7.45 6.90 +

***7550** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 8.25 8.70 8.48 +

***7567** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 3.50 2.50 3.00 -

***7567** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 2.50 2.50 2.50 =

***7567** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.30 3.65 4.48 -

***7570** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 6.15 6.65 6.40 +

***7570** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.05 5.90 6.48 -

***7586** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 2.65 3.20 2.93 +

***7600** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 8.00 8.00 8.00 =

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 13 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***7602** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 8.50 8.75 8.63 +

***7602** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 7.80 7.40 7.60 -

***7602** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 8.30 8.85 8.58 +

***7602** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 9.05 8.20 8.63 -

***7604** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.80 7.40 7.10 +

***7620** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.50 9.00 8.25 +

***7623** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 3.40 3.00 3.20 -

***7623** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 4.37 4.47 4.42 +

***7627** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 6.00 6.00 6.00 =

***7644** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 8.55 9.60 9.08 +

***7644** DIBUJO TECNICO II 2ª CORRECCIÓN 3.95 4.33 4.14 +

***7644** FISICA 2ª CORRECCIÓN 5.65 6.35 6.00 +

***7644** MATEMATICAS II ERROR MATERIAL 7.40 6.85 6.85 -

***7655** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 7.05 7.20 7.13 +

***7655** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 7.60 7.60 7.60 =

***7655** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 8.30 8.35 8.33 +

***7656** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 3.35 5.00 4.18 +

***7657** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 9.35 9.75 9.55 +

***7657** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 7.15 6.70 6.93 -

***7657** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.50 8.60 8.05 +

***7673** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 5.00 4.35 4.68 -

***7673** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 3.90 3.90 3.90 =

***7676** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 8.10 7.55 7.83 -

***7682** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 4.75 4.48 4.62 -

***7682** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 5.65 6.25 5.95 +

***7682** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 4.17 4.22 4.20 +

***7682** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.95 5.85 5.90 -

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 14 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***7699** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 2.50 2.50 2.50 =

***7699** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 3.10 4.80 3.95 +

***7711** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 4.40 3.90 4.15 -

***7720** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 8.25 8.30 8.28 +

***7720** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.70 6.40 6.05 +

***7720** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 6.75 6.75 6.75 =

***7720** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 6.60 6.60 6.60 =

***7720** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 3.40 3.40 3.40 =

***7720** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 8.00 7.60 7.80 -

***7779** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 3.45 5.15 4.30 +

***7808** EMPRESA Y DISEÑO MODELOS NEGO 2ª CORRECCIÓN 5.14 5.44 5.29 +

***7808** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.55 5.50 5.53 -

***7810** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 9.35 9.20 9.28 -

***7843** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.05 5.00 5.03 -

***7846** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 3.90 3.95 3.93 +

***7846** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 2.66 3.36 3.01 +

***7846** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.00 6.70 6.35 +

***7854** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.00 5.05 5.03 +

***7867** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 8.00 8.50 8.25 +

***7868** TECNOLOGIA E INGENIERIA II 2ª CORRECCIÓN 5.05 5.80 5.43 +

***7878** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 7.20 8.00 7.60 +

***7907** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 5.50 6.00 5.75 +

***7907** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.60 7.65 7.63 +

***7908** FISICA 2ª CORRECCIÓN 5.35 5.25 5.30 -

***7908** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 8.35 8.45 8.40 +

***7910** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.25 4.35 4.80 -

***7910** ANALISIS MUSICAL II 2ª CORRECCIÓN 8.05 8.05 8.05 =

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 15 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***7930** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.00 5.85 5.43 +

***7930** FISICA 2ª CORRECCIÓN 2.55 3.30 2.93 +

***7933** FISICA 2ª CORRECCIÓN 8.30 8.05 8.18 -

***7935** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 2.90 3.05 2.98 +

***7935** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 3.80 4.10 3.95 +

***7944** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 6.10 5.95 6.03 -

***7944** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 7.25 7.25 7.25 =

***7946** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 6.60 6.60 6.60 =

***7950** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 1.70 1.83 1.77 +

***7950** LATIN II 2ª CORRECCIÓN 4.00 5.10 4.55 +

***7951** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.30 5.45 5.38 +

***7951** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I ERROR MATERIAL 5.90 6.90 6.90 +

***7951** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 5.50 5.80 5.65 +

***7961** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 6.30 6.45 6.38 +

***7961** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 8.75 8.75 8.75 =

***7961** BIOLOGIA ERROR MATERIAL 7.90 8.40 8.40 +

***7961** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 7.00 6.95 6.98 -

***7991** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 5.50 6.70 6.10 +

***7997** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 4.75 4.75 4.75 =

***8001** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.75 5.85 5.80 +

***8012** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.75 7.10 7.43 -

***8013** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 3.31 3.75 3.53 +

***8033** QUIMICA ERROR MATERIAL 8.30 9.40 9.40 +

***8064** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 6.05 5.10 5.58 -

***8064** TECNOLOGIA E INGENIERIA II 2ª CORRECCIÓN 4.00 3.00 3.50 -

***8083** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 4.60 4.40 4.50 -

***8101** EMPRESA Y DISEÑO MODELOS NEGO 2ª CORRECCIÓN 7.44 7.44 7.44 =

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 16 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***8115** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 3.65 2.80 3.23 -

***8115** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 4.75 4.75 4.75 =

***8115** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 3.00 3.05 3.03 +

***8130** DIBUJO TECNICO II 2ª CORRECCIÓN 6.20 6.20 6.20 =

***8130** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.70 7.50 7.60 -

***8139** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 3.00 2.30 2.65 -

***8155** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 6.20 6.20 6.20 =

***8155** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 8.30 7.85 8.08 -

***8168** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 3.85 3.25 3.55 -

***8168** INGLES II ERROR MATERIAL 8.30 8.20 8.20 -

***8173** QUIMICA ERROR MATERIAL 3.90 5.00 5.00 +

***8173** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.60 5.45 5.53 -

***8174** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 1.00 1.00 1.00 =

***8184** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 6.75 7.00 6.88 +

***8184** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.60 7.60 7.60 =

***8185** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 8.75 8.90 8.83 +

***8188** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.50 6.10 5.80 +

***3302** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 3.30 3.30 3.30 =

***6388** BIOLOGIA ERROR MATERIAL 4.85 5.05 5.05 +

***6388** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.80 4.45 5.13 -

***6391** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.65 7.10 6.38 +

***6426** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 5.80 6.50 6.15 +

***6470** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 6.85 7.85 7.35 +

***6472** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 9.00 9.80 9.40 +

***8081** BIOLOGIA ERROR MATERIAL 5.00 5.10 5.10 +

***8081** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 6.10 4.80 5.45 -

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 17 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***1063** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 2.45 2.85 2.65 +

***1063** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.50 5.30 5.40 -

***1069** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 2.00 1.90 1.95 -

***1074** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR ERROR MATERIAL 6.20 6.80 6.80 +

***1095** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 3.75 3.25 3.50 -

***1095** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 4.65 4.90 4.78 +

***1102** QUIMICA ERROR MATERIAL 5.20 5.65 5.65 +

***1123** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.05 4.40 4.73 -

***1123** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 7.15 7.75 7.45 +

***1123** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 8.40 8.05 8.23 -

***1140** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 5.90 5.90 5.90 =

***1160** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 2.45 3.50 2.98 +

***1162** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.00 5.05 5.03 +

***1171** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 4.30 4.25 4.28 -

***1177** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.65 9.10 8.38 +

***1189** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 6.60 6.90 6.75 +

***1197** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 7.00 7.00 7.00 =

***1198** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.00 5.00 5.00 =

***1198** TECNOLOGIA E INGENIERIA II 2ª CORRECCIÓN 1.80 1.90 1.85 +

***1200** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 7.35 7.35 7.35 =

***1200** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 7.30 7.35 7.33 +

***1200** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 8.30 8.30 8.30 =

***1204** FISICA 2ª CORRECCIÓN 6.00 6.80 6.40 +

***1207** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 2.70 2.00 2.35 -

***1207** DIBUJO TECNICO II 2ª CORRECCIÓN 7.15 7.40 7.28 +

***1207** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.70 6.35 6.53 -

***1218** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.70 6.70 6.70 =

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 18 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***1220** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 3.85 3.85 3.85 =

***1220** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 5.00 5.00 5.00 =

***1220** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 4.85 4.55 4.70 -

***1230** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 4.05 4.50 4.28 +

***1233** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 8.10 8.20 8.15 +

***1241** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.35 5.30 5.33 -

***1241** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 3.25 3.25 3.25 =

***1241** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.40 7.40 7.40 =

***1268** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 3.10 2.60 2.85 -

***1268** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 4.50 4.00 4.25 -

***1272** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 4.55 4.20 4.38 -

***1272** FISICA 2ª CORRECCIÓN 3.30 3.90 3.60 +

***1272** TECNOLOGIA E INGENIERIA II 2ª CORRECCIÓN 4.30 4.10 4.20 -

***1279** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 4.20 4.85 4.53 +

***1279** TECNOLOGIA E INGENIERIA II 2ª CORRECCIÓN 4.30 4.29 4.30 =

***1279** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 4.60 5.55 5.08 +

***1301** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 1.20 1.20 1.20 =

***1301** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 3.11 3.41 3.26 +

***1301** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 3.80 4.10 3.95 +

***1302** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.25 5.00 5.13 -

***1302** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 4.00 4.00 4.00 =

***1326** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 2.25 2.00 2.13 -

***1326** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 3.95 4.95 4.45 +

***1342** FISICA 2ª CORRECCIÓN 3.70 3.80 3.75 +

***1342** TECNOLOGIA E INGENIERIA II 2ª CORRECCIÓN 5.90 6.17 6.04 +

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 19 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***1374** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.85 6.10 5.98 +

***1374** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 5.50 5.50 5.50 =

***1374** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 4.55 4.55 4.55 =

***1425** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 6.50 7.50 7.00 +

***1440** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 8.50 8.50 8.50 =

***1450** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 6.60 6.60 6.60 =

***1450** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 6.61 6.81 6.71 +

***1452** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.75 7.00 6.88 +

***1458** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.10 7.80 7.45 +

***1472** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 6.95 7.25 7.10 +

***1483** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 7.60 7.40 7.50 -

***1498** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 4.25 3.20 3.73 -

***1498** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 4.83 5.05 4.94 +

***1533** BIOLOGIA ERROR MATERIAL 7.55 7.65 7.65 +

***1533** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.75 8.55 8.15 +

***1536** FISICA 2ª CORRECCIÓN 6.05 4.50 5.28 -

***1536** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 5.50 5.00 5.25 -

***1536** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 5.60 6.00 5.80 +

***1556** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.70 4.45 5.08 -

***1556** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 1.25 1.25 1.25 =

***1556** FISICA 2ª CORRECCIÓN 2.70 3.00 2.85 +

***1556** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 3.25 3.15 3.20 -

***1556** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 4.40 5.60 5.00 +

***1579** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.90 7.90 7.90 =

***1580** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 7.90 7.95 7.93 +

***1584** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 4.35 4.60 4.48 +

***1589** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.50 5.20 5.35 -

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 20 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***1619** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 2.15 1.50 1.83 -

***1619** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 1.65 1.65 1.65 =

***1619** DIBUJO TECNICO II 2ª CORRECCIÓN 1.60 1.75 1.68 +

***1619** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 2.70 2.20 2.45 -

***1619** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.00 6.20 6.10 +

***1625** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 5.25 5.25 5.25 =

***1633** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 3.95 3.45 3.70 -

***1633** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.90 7.20 7.05 +

***1647** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 1.00 1.35 1.18 +

***1660** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.30 4.70 5.00 -

***1660** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.35 5.85 6.10 -

***1666** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 4.25 4.15 4.20 -

***1666** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 2.35 2.35 2.35 =

***1666** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 3.00 3.05 3.03 +

***1666** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 4.60 4.70 4.65 +

***1697** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.20 7.20 6.70 +

***1744** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 6.15 6.15 6.15 =

***1752** BIOLOGIA ERROR MATERIAL 6.90 7.30 7.30 +

***1763** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 5.25 6.25 5.75 +

***1775** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.55 6.70 6.13 +

***1775** QUIMICA ERROR MATERIAL 3.60 5.00 5.00 +

***1791** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 6.25 8.15 7.20 +

***1791** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 5.75 6.50 6.13 +

***1800** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 4.50 4.50 4.50 =

***1801** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.60 7.05 7.33 -

***1802** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.35 6.60 5.98 +

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 21 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***1805** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 7.60 7.95 7.78 +

***1805** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 4.30 6.20 5.25 +

***1812** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 1.25 1.25 1.25 =

***1812** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 3.65 3.65 3.65 =

***1819** DIBUJO TECNICO II 2ª CORRECCIÓN 6.18 7.30 6.74 +

***1819** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.80 6.90 6.35 +

***1826** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 6.00 7.25 6.63 +

***1826** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 5.55 5.55 5.55 =

***1826** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 1.50 1.50 1.50 =

***1826** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 2.20 2.25 2.23 +

***1826** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.90 5.35 5.63 -

***1838** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.20 5.35 5.78 -

***1840** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 3.50 3.10 3.30 -

***1840** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 1.00 1.00 1.00 =

***1850** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 6.50 6.85 6.68 +

***1850** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 3.40 3.40 3.40 =

***1850** FISICA 2ª CORRECCIÓN 2.90 2.70 2.80 -

***1850** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 2.95 2.95 2.95 =

***1853** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 3.60 3.70 3.65 +

***1890** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 5.45 5.45 5.45 =

***1892** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 7.55 7.80 7.68 +

***1900** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.10 5.05 5.08 -

***1900** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.00 6.95 6.98 -

***1925** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 4.55 4.45 4.50 -

***1925** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 7.75 7.75 7.75 =

***1925** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 4.00 4.00 4.00 =

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 22 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***1971** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 1.85 1.85 1.85 =

***1971** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.35 7.40 7.38 +

***1975** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 1.50 2.00 1.75 +

***1984** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.50 5.50 5.50 =

***1984** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 4.65 4.65 4.65 =

***1984** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 3.75 3.80 3.78 +

***2411** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 3.75 4.25 4.00 +

***2436** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 3.10 3.90 3.50 +

***2455** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 4.20 4.20 4.20 =

***2457** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR ERROR MATERIAL 5.25 5.75 5.75 +

***2457** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 2.85 2.60 2.73 -

***2458** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 3.20 2.75 2.98 -

***2458** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 4.05 4.05 4.05 =

***2458** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 3.00 2.30 2.65 -

***2458** GEOLOGIA Y CC. AMBIENTALES 2ª CORRECCIÓN 4.30 4.30 4.30 =

***2458** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 1.90 1.90 1.90 =

***2472** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 7.35 7.35 7.35 =

***2472** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.45 6.65 7.05 -

***2487** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 6.35 6.35 6.35 =

***2494** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 2.75 3.25 3.00 +

***2494** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 3.00 2.20 2.60 -

***3715** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 7.70 7.75 7.73 +

***3715** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 5.55 5.20 5.38 -

***4531** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 5.85 6.25 6.05 +

***4531** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 3.80 3.80 3.80 =

***4531** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.90 4.95 5.43 -

***4538** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.50 6.95 6.23 +

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 23 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***4544** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.30 6.60 6.45 +

***4578** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.47 7.70 7.59 +

***4580** ANALISIS MUSICAL II 2ª CORRECCIÓN 4.30 4.30 4.30 =

***4580** CORO Y TECNICA VOCAL II 2ª CORRECCIÓN 4.40 4.40 4.40 =

***4610** GEOGRAFIA 2ª CORRECCIÓN 3.30 3.30 3.30 =

***4648** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 2.90 2.95 2.93 +

***4648** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.30 5.30 5.80 -

***4692** EMPRESA Y DISEÑO MODELOS NEGO 2ª CORRECCIÓN 5.03 5.03 5.03 =

***4732** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 8.15 8.15 8.15 =

***4739** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.60 5.40 5.50 -

***8524** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 1.80 1.75 1.78 -

***8524** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 2.90 3.60 3.25 +

***9317** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 6.75 7.75 7.25 +

***9317** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 7.90 8.05 7.98 +

***9317** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 6.70 6.80 6.75 +

***1105** BIOLOGIA ERROR MATERIAL 4.05 4.40 4.40 +

***1105** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 4.20 4.40 4.30 +

***1111** BIOLOGIA ERROR MATERIAL 7.70 7.95 7.95 +

***1141** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.30 5.00 5.15 -

***1181** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 2.60 2.60 2.60 =

***1181** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 4.90 4.50 4.70 -

***1209** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 4.45 3.85 4.15 -

***1240** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 4.80 5.15 4.98 +

***1253** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.55 7.20 6.88 +

***1267** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 6.10 6.75 6.43 +

***1274** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 8.20 8.10 8.15 -

***1276** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 3.95 4.35 4.15 +

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 24 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***1365** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.50 4.50 5.00 -

***1365** DIBUJO TECNICO II 2ª CORRECCIÓN 2.95 2.95 2.95 =

***1365** FISICA 2ª CORRECCIÓN 2.40 1.90 2.15 -

***1365** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.60 5.00 5.30 -

***1422** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 5.70 7.20 6.45 +

***1432** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 4.30 4.50 4.40 +

***1443** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 5.50 5.50 5.50 =

***1443** MATEMATICAS II ERROR MATERIAL 6.10 7.60 7.60 +

***1450** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 4.50 4.50 4.50 =

***1452** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 2.20 2.90 2.55 +

***1452** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 4.70 4.50 4.60 -

***1517** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.80 7.15 6.98 +

***1519** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 3.95 4.45 4.20 +

***1563** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 5.00 5.50 5.25 +

***1563** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 7.05 7.05 7.05 =

***1563** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 5.37 5.47 5.42 +

***1589** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.10 4.25 4.68 -

***1589** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 5.25 6.25 5.75 +

***1591** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 4.20 4.00 4.10 -

***1591** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.20 6.15 5.68 +

***1613** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 5.75 5.75 5.75 =

***1618** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 5.55 5.90 5.73 +

***1683** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 5.20 5.10 5.15 -

***1683** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 7.00 7.30 7.15 +

***1683** PORTUGUES II 2ª CORRECCIÓN 7.30 7.50 7.40 +

***1685** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 5.00 5.75 5.38 +

***1709** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 9.30 9.35 9.33 +

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 25 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***1728** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.55 5.90 5.73 +

***1728** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 5.50 5.50 5.50 =

***1728** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 1.00 1.00 1.00 =

***1748** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 4.30 4.30 4.30 =

***1780** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.90 4.70 5.30 -

***1780** LATIN II 2ª CORRECCIÓN 7.20 7.55 7.38 +

***1783** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.25 5.05 5.15 -

***1783** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 7.60 7.50 7.55 -

***1783** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 5.61 6.11 5.86 +

***1783** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.20 5.60 5.90 -

***1851** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 8.20 8.20 8.20 =

***1851** BIOLOGIA ERROR MATERIAL 7.20 9.20 9.20 +

***1873** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 3.40 2.80 3.10 -

***1873** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 4.50 5.00 4.75 +

***1873** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 1.00 1.00 1.00 =

***1873** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 0.20 0.20 0.20 =

***1873** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 3.55 3.55 3.55 =

***1898** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 6.75 6.75 6.75 =

***1898** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 5.55 5.55 5.55 =

***1898** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.65 7.60 7.13 +

***0835** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 6.25 6.25 6.25 =

***0835** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.95 6.55 6.75 -

***7083** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 2.85 2.85 2.85 =

***8320** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.15 7.35 7.25 +

***9423** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 3.55 3.75 3.65 +

***9423** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 2.75 2.75 2.75 =

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 26 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***9440** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 6.15 5.20 5.68 -

***9440** FISICA 2ª CORRECCIÓN 3.90 4.65 4.28 +

***9440** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.90 7.00 7.45 -

***9443** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.30 5.95 6.13 -

***9456** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 3.85 5.00 4.43 +

***9456** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 1.05 1.50 1.28 +

***9501** LATIN II 2ª CORRECCIÓN 4.50 4.35 4.43 -

***9501** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 2.80 3.35 3.08 +

***9511** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 5.00 5.00 5.00 =

***9529** DIBUJO ARTISTICO II 2ª CORRECCIÓN 6.25 6.75 6.50 +

***9529** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.70 6.25 5.98 +

***9593** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 5.75 5.75 5.75 =

***9594** EMPRESA Y DISEÑO MODELOS NEGO 2ª CORRECCIÓN 6.15 6.45 6.30 +

***9594** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.35 6.30 6.33 -

***9606** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 2.27 1.60 1.94 -

***9652** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 5.50 5.50 5.50 =

***9655** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 4.70 4.90 4.80 +

***9673** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.75 6.60 6.68 -

***9720** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 7.50 7.75 7.63 +

***9720** DIBUJO TECNICO II 2ª CORRECCIÓN 7.10 7.60 7.35 +

***9720** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 5.65 5.65 5.65 =

***9720** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.50 7.40 7.45 -

***9734** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 5.40 7.30 6.35 +

***9734** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.00 5.00 5.00 =

***9734** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.05 4.30 4.68 -

***9734** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 4.70 6.00 5.35 +

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 27 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***9800** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.45 5.00 5.23 -

***9800** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 3.50 3.50 3.50 =

***9801** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 4.05 4.40 4.23 +

***9801** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.05 7.95 7.50 +

***9813** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 3.80 4.45 4.13 +

***9813** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.00 5.95 5.98 -

***9841** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 1.50 2.40 1.95 +

***9841** HISTORIA DE ESPAÑA 2ª CORRECCIÓN 4.00 5.00 4.50 +

***9867** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 5.20 5.40 5.30 +

***2900** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 2.50 2.50 2.50 =

***2930** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.55 6.90 6.23 +

***3009** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.00 5.00 5.00 =

***3009** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 6.80 6.50 6.65 -

***3034** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.02 3.45 4.24 -

***3034** LATIN II 2ª CORRECCIÓN 4.25 3.85 4.05 -

***3034** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 4.70 5.10 4.90 +

***3036** EMPRESA Y DISEÑO MODELOS NEGO 2ª CORRECCIÓN 4.36 4.36 4.36 =

***3036** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 2.40 3.30 2.85 +

***3065** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 5.90 5.95 5.93 +

***3065** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 6.70 5.80 6.25 -

***3065** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 8.15 7.60 7.88 -

***3069** BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 5.65 5.65 5.65 =

***3072** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 2.20 2.45 2.33 +

***3072** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 3.25 3.25 3.25 =

***3072** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 3.70 4.55 4.13 +

***3116** GEOGRAFIA 2ª CORRECCIÓN 2.85 2.85 2.85 =

***3116** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.00 4.80 4.90 -

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 28 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

***3145** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 1.50 1.50 1.50 =

***3145** EMPRESA Y DISEÑO MODELOS NEGO 2ª CORRECCIÓN 6.17 6.17 6.17 =

***3145** MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 1.90 1.90 1.90 =

***3145** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.45 5.45 5.45 =

***3206** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.00 5.30 5.65 -

***3220** EMPRESA Y DISEÑO MODELOS NEGO 2ª CORRECCIÓN 6.11 6.11 6.11 =

***3220** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 6.15 7.80 6.98 +

***3354** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 3.25 1.80 2.53 -

***3354** HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 4.00 4.00 4.00 =

***3354** LATIN II 2ª CORRECCIÓN 4.10 3.20 3.65 -

***3354** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 4.95 5.30 5.13 +

***2202** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 7.40 7.90 7.65 +

***2214** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 3.30 3.03 3.17 -

***2214** GEOGRAFIA 2ª CORRECCIÓN 5.00 6.10 5.55 +

***2214** INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.80 5.80 5.80 =

***2341** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 4.43 3.75 4.09 -

***2405** QUIMICA 2ª CORRECCIÓN 3.85 4.00 3.93 +

***2451** LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 1.85 3.10 2.48 +

***3647** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 3.90 4.40 4.15 +

***8034** MATEMATICAS II 2ª CORRECCIÓN 5.00 5.25 5.13 +

****2677* LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 4.00 4.20 4.10 +

****2677* HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 6.70 6.70 6.70 =

****2677* BIOLOGIA 2ª CORRECCIÓN 5.20 5.20 5.20 =

****4139* HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 7.50 8.00 7.75 +

****4139* BIOLOGIA ERROR MATERIAL 6.05 6.50 6.50 +

****4139* MATEMATICAS II ERROR MATERIAL 3.00 3.75 3.75 +

****4139* INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.80 5.65 5.73 -

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 29 de 30



PAU - 2025 ORDINARIA
RELACIÓN DE ALUMNOS CON SOLICITUD DE REVISIÓN DE EXAMEN

D.N.I. ASIGNATURA TIPO DE REVISIÓN CALIFICACIÓN.
INICIAL

CALIFICACIÓN
REVISIÓN.

CALIFICACIÓN
FINAL

RESULTADO

****8670* GEOGRAFIA 2ª CORRECCIÓN 5.95 6.20 6.08 +

****8878* LENGUA CASTELLANA Y LITERATUR 2ª CORRECCIÓN 3.60 2.65 3.13 -

****8878* MAT. APLICADAS CC. SOCIALES I 2ª CORRECCIÓN 1.50 2.10 1.80 +

****8878* INGLES II 2ª CORRECCIÓN 5.75 6.60 6.18 +

****7703* HISTORIA DE LA FILOSOFIA 2ª CORRECCIÓN 5.50 5.50 5.50 =

23 de junio de 2025 UNIVERSIDAD DE LEÓN Página: 30 de 30


	ACUERDO COPAU RESUELVE RECLAMACIONES PAU CONVOCATORIA JUNIO 2025.pdf
	se-reclam-informe-COPAU-2025J-V3



